[image: ]
PROCESSO SELETIVO - Nº 01/2022
Edital nº 002/2022
O MUNICÍPIO DE PALMITOS, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Decreto n° 83/2022, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo nº 01/2022, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2022.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
	INSCR.
	CARGO
	NOME
	SITUAÇÃO

	222707
	ASSISTENTE SOCIAL
	MERIDIANA MARIA LUNARDI
	DEFERIDA

	223057
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA EDUCAÇÃO
	JOCIANE ROCHA DALMORA
	DEFERIDA

	223538
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA EDUCAÇÃO
	SANDRA MARIA GOMES
	DEFERIDA

	222400
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	ADRIANE DE SOUZA LEITE
	DEFERIDA

	225134
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	ALINE SANTIN
	DEFERIDA

	223887
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	ANDRIELI FATIMA DA SILVA
	DEFERIDA

	222045
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	BRUNA GONÇALVES VIEIRA
	DEFERIDA

	225078
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	CARLA VANESSA BERVIAN MASCHKE
	DEFERIDA

	222590
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	EDREANE LAMPERTI
	DEFERIDA

	225041
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	GESSI DE MOURA OLIVEIRA
	DEFERIDA

	222925
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	GISELLE JANDREY DANIELI
	DEFERIDA

	224818
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	MARISA BURTET
	DEFERIDA

	223020
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	PAOLA ANDRINE RUSCHEL
	DEFERIDA

	223404
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES
	DEFERIDA

	223331
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	SILVANIA APARECIDA DO NASCIMENTO
	DEFERIDA

	224586
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	SIUMARA DRUMM
	DEFERIDA

	223069
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO
	ANDRIELI PERSCH
	DEFERIDA

	224603
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO
	LARISSA MARIA DOS SANTOS
	DEFERIDA

	224419
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO
	MARIELI HOSS
	DEFERIDA

	224188
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO
	ROSANGELA MARIA DO NASCIMENTO
	DEFERIDA

	222392
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	ADRIANE DE SOUZA LEITE
	DEFERIDA

	223885
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	ANDRIELI FATIMA DA SILVA
	DEFERIDA

	225080
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	CARLA VANESSA BERVIAN MASCHKE
	DEFERIDA

	224351
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	DILVA MARIA FIORI
	DEFERIDA

	222577
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	EDREANE LAMPERTI
	DEFERIDA

	224918
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	EDUARDA SALETE BERTA
	DEFERIDA

	225042
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	GESSI DE MOURA OLIVEIRA
	DEFERIDA

	222926
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	GISELLE JANDREY DANIELI
	DEFERIDA

	225070
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	MARISA BURTET
	DEFERIDA

	224947
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	PATRÍCIA FASSBINDER
	DEFERIDA

	224588
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	SIUMARA DRUMM
	DEFERIDA

	223390
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	VANIA FERREIRA DOS SANTOS ALBA
	DEFERIDA

	223070
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO
	ANDRIELI PERSCH
	DEFERIDA

	224420
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO
	MARIELI HOSS
	DEFERIDA

	224064
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO
	RAFAEL DIOTTI
	DEFERIDA

	224045
	PROFESSOR IV – CIÊNCIAS – NÃO HABILITADO
	DANIELA MARTINS TONIOLLI
	DEFERIDA

	223915
	PROFESSOR IV – GEOGRAFIA - HABILITADO
	LARISSA MAI KESSLER
	DEFERIDA

	223378
	PROFESSOR IV – HISTÓRIA - HABILITADO
	GRACIELA MARTA MARX
	DEFERIDA

	224068
	PROFESSOR IV – HISTÓRIA – NÃO HABILITADO
	ANA CRISTINA KUNZ
	DEFERIDA

	223510
	PROFESSOR IV – MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO
	MAROÍSA BARBOSA
	DEFERIDA

	225119
	PROFESSOR IV- ARTE - HABILITADO
	YANKA MOROSKI BAPTISTA DOS SANTOS
	DEFERIDA

	221524
	PROFESSOR IV– INFORMÁTICA - HABILITADO
	TATIANE ARNDT BARBOSA
	DEFERIDA

	224207
	PROFESSOR IV– LÍNGUA PORTUGUESA – NÃO HABILITADO
	RAFAEL DIOTTI
	DEFERIDA

	225142
	SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA- HABILITADO
	ALINE SANTIN
	DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
	INSC
	CARGO
	NOME
	SITUAÇÃO

	223385
	PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO
	CRISTINA DALCERO CANAL
	INDEFERIDO

	223384
	PROFESSOR III - ANOS INICIAIS – HABILITADO
	CRISTINA DALCERO CANAL
	INDEFERIDO

	223618
	PROFESSOR IV – HISTÓRIA - HABILITADO
	DIACOMO ANTÔNIO CAVALHEIRO
	INDEFERIDO

	224370
	PROFESSOR IV- ARTE - HABILITADO
	EDINA CRISTINA RIBEIRO
	INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 11 de novembro de 2022.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _Hlk105400985]
Palmitos - SC, 25 de outubro de 2022.

DAIR JOCELY ENGE
Prefeito Municipal

RODRIGO HENRIQUE TIMM
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos do
Município de Palmitos - SC

image1.png